

## Kjære venn av Aksjon for Håp

7. mars 2017



Jeg er så takknemlig for at Herren velsigner våre prosjekter i de forskjellige landene som vi er engasjert i, og at Guds rike går fram. Alt dette som vi opplever er blitt mulig fordi Herren har lagt ned en nød og et kall i hjertene til mange støttepartnere i Norge. Jeg opplever det som en stor nåde fra Gud å få lov til å stå sammen med dere alle, å koordinere dette viktige arbeidet som Gud har satt oss inn i. Ord blir fattige når jeg skal formidle den takknemlighet som jeg føler i mitt hjerte for deg som ber for oss, og støtter arbeidet med midler. Jeg kan bare si **TUSEN HJERTELIG TAKK!**

## Det er mange ting som jeg kunne trekke fram i denne månedshilsenen, men akkurat i disse dager er saken angående konvertittfamilien Hekmatara inne i en veldig viktig fase. Derfor får dette hovedfokus.

Zahra og Amin, med sine to barn, har opplevd et gjennomgående mareritt etter at de brutalt ble kastet ut fra Norge for over tre år siden. Denne fredelige kristne familien, som hadde bodd i Norge 4,5 år, var som brennende fakler når det gjaldt å spre evangeliets lys. Politi og etterretning sto klare med arrestordre da de ankom Iran. Deres eneste mulighet var å flykte på nytt fra det iranske muslimske prestestyrets håndlangere. De kom seg over grensen til Tyrkia. Der har de i ca 3 år opphold seg uten normale rettigheter, og har overlevd kun på grunn av støtte fra venner i Norge. Alt er vanskelig, for de har ikke personnummer - ikke identifikasjonspapirer (det tok norske myndigheter fra dem) og de blir tidvis behandlet som parasitter i det muslimske Tyrkia, som er oversvømmet av flykninger. Barna blir mobbet og trakassert fordi de er kristne. De har vært veldig syke. Zahra og Amin har hatt tre alvorlige operasjoner hver - alt finansiert fra venner i Norge. Nå sier legene at de ikke kan gjøre stort mer for dem i Tyrkia. Men midt i denne tragedien bringer de ut evangeliets lys, og hjelper andre flykninger som lider.

## Norske myndigheter står imot FNs vedtak!

FN har for lenge siden gjort et vedtak om at denne familien har krav på beskyttelse, og ikke kan sendes til Iran - stikk i strid med norske myndigheters vurdering. Situasjonen er forferdelig - de er i realiteten statsløse. Familien, som var godt integrert i Norge, ble kastet ut - de kan ikke være i Tyrkia - de kan ikke reise til Iran. FN har koblet dem til den amerikanske ambassade, og de var nesten i mål for å komme til USA, da Donald Trump stoppet hele prosessen. Hvor skal disse syke lidende menneskene gjøre av seg?

## Advokat Brynjar Meling med nytt framstøt mot UNE /UDI

Brynjar Meling har gjort en formidabel innsats mot norske myndigheter, men har så langt ikke nådd fram. I disse dager setter han inn et nytt framstøt på grunnlag av forskjellige omstendigheter i sakens utvikling, og han mener at det enda er reelle muligheter til å nå fram. Alt er mulig for Gud, og alt er mulig for den som tror - derfor må vi nå stå sammen i troens bønn med takksigelse for prosessen som nå er i gang. Det er selvsagt fortsatt helt nødvendig at vi støtter opp om familien med midler!



Amin Hekmatara, Jan Hoholm og advokat Brynjar Meling som besøkte familien i 2014.

## Månedshilsen fra: